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Epidemiologi

 35 HELDA KHUSUN

 2 Senin

9 Okt 2023

Konsep Timbulnya Penyakit dan Konsep Dasar Sebab 

Akibat (Teori)

 34 HELDA KHUSUN

 3 Senin

16 Okt 2023

Presentasi Tugas Analisis Epidemilogi masala gizi  33 HELDA KHUSUN

 4 Senin

23 Okt 2023

Ukuran Morbiditas dan Mortalitas  36 HELDA KHUSUN

 5 Senin

30 Okt 2023

Desain Studi Deskriptif  33 HELDA KHUSUN

 6 Senin
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Presentasi Diskusi Desain Epidemiologi Deskriptif  33 HELDA KHUSUN

 7   
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18 Nov 2023

UTS  36 HELDA KHUSUN

Helda Khusun
Senin
13 Nov 2023

Helda Khusun
Review Materi UTS

Helda Khusun
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Helda Khusun
HELDA KHUSUN



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025046 - Epidemiologi Gizi

: 5B

Jadwal Kuliah R.LB202 Senin   13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

27 Nov 2023

Case Control dan Cohort  31 HELDA KHUSUN

 10 Sabtu

9 Des 2023

Surveilans  32 HELDA KHUSUN

 11 Senin

11 Des 2023

Desain Studi Experimental  36 HELDA KHUSUN

 12 Selasa

19 Des 2023

Assessment of Validity  36 HELDA KHUSUN

 13   

 14   

 15   

 16 Sabtu

20 Jan 2024

UAS  36 HELDA KHUSUN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Helda Khusun
Jumat
26 Jan 2024

Helda Khusun
Presentasi Study Design 2

Helda Khusun
36

Helda Khusun
HELDA KHUSUN

Helda Khusun
Sabtu
23 Des 2023

Helda Khusun
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2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 18 Novr 202327 Novr 2023 9 Des 2023 11 Des 2023 19 Des 2023 20 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1905025052 ALYA PUTRI NADIFA 12  67X X V V X V V V V X V V V V V V

 2 2005025008 CHANTIKA YOLANI 13  75V V X V V V V V X X V V V V V V

 3 2005025139 DESFI LIQEL AROZAQ 14  83V V V V V X V V X V V V V V V V

 4 2005025141 TETANIA NURDIANTY 15  92V V V V V V V V X V V V V V V V

 5 2005025146 SALSABILA RAHMAH 15  92V V V V V V V V X V V V V V V V

 6 2005025159 EKA YULI RUSDIANI 13  75V V V V V X V V X X V V V V V V

 7 2105025002 NURMALITA HARYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105025004 DINI AGUSTINA ADELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2105025005 SITI ZAHRA RAISYA DARMAWAN 15  92V V X V V V V V V V V V V V V V

 10 2105025007 MONICA AGUSTINA RUSDIANTO 15  92V V V V X V V V V V V V V V V V

 11 2105025008 ASHILA KHALILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105025009 DESNI RACHMA DYAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105025010 AMANDA BILQISTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105025017 JUNI SYAHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105025018 ASTRI APRILIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2105025020 REWULAN YUNIKA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105025036 GHINA MAHDIANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2105025038 ADINDA AYU KUSUMANINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2105025046 AMELIA ZAKIRANI 14  83V V X V V V V V V X V V V V V V

 20 2105025048 TITI SUHARTINI 15  92V X V V V V V V V V V V V V V V

 21 2105025049 WIDA PUSPITA EKAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 23 2105025052 OKTIA SARTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2105025053 INDRIA JATI KUMALA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2105025054 DHANNAH MALYA SHAFIRA KURNIAWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2105025067 NUR HAFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2105025070 ZURRIYATI FATHI HATSURA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2105025071 AYU RAHMA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 31 2105025086 MESSY AMELIA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2105025087 NABILLA AULIA AFINA NINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2105025088 WULAN AFITRIA WIDYAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2105025089 KHANSA HUMAIRA 15  92V V V V X V V V V V V V V V V V

 35 2105025090 JULIA LUTHFITA RUZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2105025094 ARFAMINA AULIA SUBAKTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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N.Aktif

 1 1905025052 ALYA PUTRI NADIFA  0  24 72

 2 2005025008 CHANTIKA YOLANI  68 78  73 79 B 73.05

 3 2005025139 DESFI LIQEL AROZAQ  75 86  60 87 B 72.35

 4 2005025141 TETANIA NURDIANTY  79 83  61 90 B 73.35

 5 2005025146 SALSABILA RAHMAH  63 84  60 83 B 68.05

 6 2005025159 EKA YULI RUSDIANI  74 86  79 79 B 79.25

 7 2105025002 NURMALITA HARYANTI  79 89  83 92 A 83.75

 8 2105025004 DINI AGUSTINA ADELIA PUTRI  59 84  85 87 B 77.05

 9 2105025005 SITI ZAHRA RAISYA DARMAWAN  78 87  80 81 A 81.20

 10 2105025007 MONICA AGUSTINA RUSDIANTO  58 80  61 81 C 65.85

 11 2105025008 ASHILA KHALILAH  80 87  81 83 A 82.30

 12 2105025009 DESNI RACHMA DYAN  78 84  76 83 B 78.95

 13 2105025010 AMANDA BILQISTI  76 89  80 83 A 81.20

 14 2105025017 JUNI SYAHRANI  70 84  75 83 B 76.15

 15 2105025018 ASTRI APRILIYANI  71 82  73 83 B 75.15

 16 2105025020 REWULAN YUNIKA SARI  78 80  73 83 B 76.75

 17 2105025036 GHINA MAHDIANI PUTRI  78 81  83 83 A 81.00

 18 2105025038 ADINDA AYU KUSUMANINGTYAS  75 82  87 83 A 81.95

 19 2105025046 AMELIA ZAKIRANI  66 78  37 78 C 58.00

 20 2105025048 TITI SUHARTINI  75 78  72 81 B 74.85

 21 2105025049 WIDA PUSPITA EKAWATI  82 81  47 83 C 67.80

 22 2105025051 MUHAMMAD FAUZAN AULIA  87 85  92 87 A 88.50

 23 2105025052 OKTIA SARTIKA  72 85  76 83 B 77.40

 24 2105025053 INDRIA JATI KUMALA DEWI  78 87  81 88 A 81.95

 25 2105025054 DHANNAH MALYA SHAFIRA KURNIAWA  76 88  80 83 A 80.95

 26 2105025067 NUR HAFIFAH  88 89  91 83 A 89.20

 27 2105025070 ZURRIYATI FATHI HATSURA  79 80  92 83 A 84.65
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 36 2105025094 ARFAMINA AULIA SUBAKTI  76 88  80 83 A 80.95

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

Ttd


